CUENT

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

A PUBLICA

Al130 DE SEPTIEMBRE

lzozs

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFCOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE TLAXCALA
Estado Analitico del Activo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Goncepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Saldo'lnicial
321,351,756

79,870,605
79,849,444
21,161

o O O O O

241,481,151
0

0
152,014,558
85,528,446
3,938,147

o O

0
0

Cargos del
Periodo

1,665,133,268

1,664,521,094
1,156,356,525
508,164,569

o O O O O

612,174
0
0
Q
612,174
0

O O O O

Abonos del
periodo

1,685,325,429

1,685,271,054
1,177,133,230
508,137,825

54,375

o O O

SaldoFinat e

" 301,169,595

59,120,645
59,072,740
47,905

o O O o o

242,038,950
0
0
152,014,558

86,140,620(

3,883,772

o O O O

Vari'a_ciénbdel
- Periado
©.20,192,162|

-20,749,960
20,776,704
26,744

o O o o o

557,799
0
0
0
612,174
-54,375
0

0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente corre:

“—____Muo. Blas Maniin Mofa Olvera

Director General

“Muli. Radl Ramsés.Fleres Solis

Director de Administracién y Finanzas

Contable / 4




