Al 30 DE SEPTIEMBRE

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE TLAXCALA Estado Analítico del Activo Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Período	Abonos del periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	321,351,756	1,665,133,268	1,685,325,429	301,159,595	-20,192,162
Activo Circulante	79,870,605	1,664,521,094	1,685,271,054	59,120,645	-20,749,960
Efectivo y Equivalentes	79,849,444	1,156,356,525	1,177,133,230	59,072,740	-20,776,704
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	21,161	508,164,569	508,137,825	47,905	26,744
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	o	0	0	0
Inventarios	o	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	241,481,151	612,174	54,375	242,038,950	557,799
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	o	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	o	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	152,014,558	0	0	152,014,558	0
Bienes Muebles	85,528,446	612,174	0	86,140,620	612,174
Activos Intangibles	3,938,147	0	54,375	3,883,772	-54,375
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	o	o	0	0
Activos Diferidos	o	o	o	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor-

Mtro. Blas Marvin Mora Olvera

Director General

Mtro Raúl Ramsés Flores Solís Director de Administración y Finanzas